

Տնօրեն՝

E. 23/11

Հաստատում եմ

ՀՀ ակտիվության

2025թ.

«ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-Ի

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Պատվիրատուն՝ «Լոռու մարզային գրադարան» ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ «գրադարանային ծառայություններ»

Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Բաժին՝ 08, խումբ՝ 02, դաս՝ 01

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Հաշվման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային						
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	200	9	1800
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	500	9	4500
30121390	Canon MF4410 թմբկազյան	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121390	Canon 2420 թմբկազյան	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
30121460	Քարթրիջ Canon MF4410 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
30121460	Քարթրիջ Canon 3010 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
30121460	Քարթրիջ HP 135a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	17500	2	35000
30121470	տոներ լազերային տպիչների	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	37	3700
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192114	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	750	1	750
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	288	14400
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	31	4650
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	58	4640
30192130	Մատիտ 3B-8B	ՄԱ	հատ	100	13	1300
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192160	Շտրիխ /սպիտակեցնող գրիչ/	ՄԱ	հատ	200	41	8200
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	550	20	11000
30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	100	11	1100
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	66	19800
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների	ՄԱ	տուփ	800	58	46400
30192740	Թուղթ Ա4 /գունավոր	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30192744	Թուղթ Ա4 300 գրամ	ՄԱ	հատ	30	2010	60300
30192800	ինքնակաշուն պիտակներ /թերմո/	ՄԱ	հատ	600	17	10200
30197111	Ասեղ /կարիչի N:10	ՄԱ	տուփ	100	23	2300
30197112	Ասեղ /կարիչի 24/6 չափսի	ՄԱ	տուփ	200	2	400
30197112	Ասեղ /կարիչի 23/10 չափսի	ՄԱ	տուփ	400	1	400
30197112	Ասեղ /կարիչի 23/13 չափսի	ՄԱ	տուփ	450	1	450
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	150	4	600
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	170	35	5950
30197230	Թղթապանակ /ֆայլով 20	ՄԱ	հատ	400	6	2400
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	121	1210
30197234	Թղթապանակ /կարիչով	ՄԱ	հատ	900	5	4500
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
30197333	դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1900	23	43700
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	10	300
30232231	Կոշտ սկավառակ SSD	ՄԱ	հատ	8700	2	17400
30234650	Կրիչ /usb flesh	ՄԱ	հատ	3450	1	3450
30237100	Հովացուցիչ համակարգչի /քուլլեր	ՄԱ	հատ	3200	2	6400

30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	2750	4	11000
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	4950	4	19800
31441000	Մարտկոց AAA չափսի	ՄԱ	հատ	300	16	4800
31442000	Մարտկոց AA չափսի	ՄԱ	հատ	340	15	5100
31442100	Մարտկոց AAA վերալիցքավորվող	ՄԱ	հատ	750	1	750
32231600	Ռադիո հեռախոս /քաղաքային կապի/	ՄԱ	հատ	21200	1	21200
32421200	կոնեկտոր /ցանցային մալուխի/	ՄԱ	հատ	50	40	2000
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	150	4	600
39263510	Սեղմակ	ՄԱ	տուփ	400	1	400
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	10	1000
44322100	ցանցային մալուխ	ՄԱ	մ	120	50	6000
Տնտեսական						
18421140	ծեռնոց	ՄԱ	հատ	200	33	6600
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	350	27	9450
24911200	Էմուլսիա 5կգ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
24911500	Սոսինձ AKFIX	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
24911700	սոսինձ՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	550	3	1650
30192210	ինքնակաշուն ժապավեն /ամրացված	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30192230	Երկկողմանի կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	900	6	5400
30192232	Սկոչ թղթե /լայն/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
31331280	Էլ. լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, 2x2.5	ՄԱ	մ	280	35	9800
31521200	Լամպ Լեդ E27	ՄԱ	հատ	800	40	32000
31521500	Լամպ Լեդ 120 սմ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4	800
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
31686100	Էլեկտրական խրոց	ՄԱ	հատ	450	4	1800
31686100	Վարդակ /արտաքին	ՄԱ	հատ	450	2	900
31686100	Անջատիչ /արտաքին	ՄԱ	հատ	450	2	900
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	320	47	15040
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	450	23	10350
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	140	14000
39221410	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	23	29900
39221460	Վրձին 3սմ	ՄԱ	հատ	450	2	900
39221460	Վրձին 5սմ	ՄԱ	հատ	850	1	850
39221490	սպունգ /Ջահիր/	ՄԱ	հատ	130	29	3770
39241141	Դանակ շինարարական	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթ	ՄԱ	հատ	720	22	15840
39812600	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	34	22100
39812600	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	34	15300
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	250	19	4750
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	ՄԱ	հատ	300	48	14400
39831245	Օճառ /հեղուկ/ -5 լիտր	ՄԱ	հատ	1800	9	16200
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	45	20250
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	28	33600
44112730	կտրող սկավառակ 115մմ	ՄԱ	հատ	450	2	900
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	950	1	950
44221141	Փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44411110	Ծորակ 1	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44511330	Պտուտակահան /խաչաձև, ուղիղ/	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
44511343	Գայլիկոն 6	ՄԱ	հատ	800	1	800
44511343	Գայլիկոն 12	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511350	Պտուտակահանի սայր H2	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521120	Փական /դռան/	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2800	3	8400
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	կգ	5000	1	5000
44831500	Լուծիչ 646	ՄԱ	հատ	1000	2	2000

42131110	Ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՄԱ	հատ	1800	17	30600
44423652	Ռետինե օղակներ	ՄԱ	հատ	20	70	1400
44621110	Ջեռուցման ռադիատորներ	ՄԱ	հատ	4000	30	120000
44621130	Ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	450	15	6750
	Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ					
22111120	Գրադարանի գրքեր	ԳՀ	դրամ		1	1535300
	Ծառայություններ					
22211300	Պարբերական մամուլ	ՄԱ	դրամ		1	359000
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	99600
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	43200
65111100	Այլ կոմունալ	ՄԱ	դրամ		1	166600
65211100	Ջեռուցման ծառայություններ /գազ/	ՄԱ	դրամ		1	2059400
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ /էլ.էներգիա/	ՄԱ	դրամ		1	959500
72411100	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ		1	12000

Հաշվապահ

Գնումների համակարգող

Է.Գալստյան

Ա. Հովհաննիսյան